АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2016

	№
	36

	пгт Санчурск

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации и определении гарантирующей организации  для централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Санчурского городского поселения

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь Уставом  Санчурского городского поселения, администрация Санчурского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Коммунтранссервис» статусом единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения и гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Санчурского городского поселения.
              2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации
Санчурского городского поселения     А.А. Скорняков